
Viti, Sem Nr Modulet

1 Planifikim Hapësinor

2 Produktet e Territorit

3 Menaxh. Akomod. në Turizëm

4 Pol. Publike & Zhvill. Rajonal

5 Kom. Rural dhe Turizmi

6 Drejt. Qëndr. i Fermave/ Drejtim Cilësie

1 Biznes Ndërkombëtar

2 Drejtimi i Rriskut te Biznesit

3 Sjellje Kons. Turistik II

4 Menaxhim Projektesh

5 Drejt. Strategjik i AGB

6 Politikat e Ushqimit/ Pol. Treg. Ndërk. Bujqësore

1 Ekoturizëm

2 Dr. Zhv. Qënd. në Turizëm

3 Marketingu i Turizmi II

4 Sistem. Inf. të Drejtimit

5 Financa Rurale

6 Ekon. dhe Pol. të Ambjentit / Tregti Ndërkombëtare

1 Praktikë Profesionale

2 Provimi Final

Totali I Krediteve

Totali i krediteve

Viti II, Semestri I (3)

Module me Zgjedhje 3

Viti II, Semestri II (4)

1+2+3+4

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master Profesional)

ne “Menaxhim i Turizmit Rural”

Viti I, Semestri I (1)

 Module me Zgjedhje 1

Viti I, Semestri II (2)

Module me Zgjedhje 2



Kredite

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

20

10

30

120

Module me Zgjedhje 3

KURRIKULA E STUDIMEVE E CIKLIT TE DYTE (Master Profesional)

ne “Menaxhim i Turizmit Rural”

 Module me Zgjedhje 1

Module me Zgjedhje 2


